
ZARZĄDZENIE  NR  4/2024 

Wójta Gminy   Osiek  

z dnia  29 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie uchylenia upoważnień Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Osieku  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia  28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 390 ze zm.), art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.), art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1426 ze 

zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1297 ze zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 

r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2424), art. 8b, art. 8c, art. 8d, art. 12 ust. 

1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1993 ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1923) 

Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 12a/2004 Wójta Gminy Osiek z dnia 4 maja 2004 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych.  

2. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2004 Wójta Gminy Osiek z dnia 1 czerwca 2004 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych.  

3. Traci moc Zarządzenie Nr 21/2005 Wójta Gminy Osiek z dnia 1 września 2005 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych. 

4. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2008 Wójta Gminy Osiek z dnia 31 lipca 2008 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz wydawania w tych sprawach decyzji.  

5. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2010 Wójta Gminy Osiek z dnia 14 czerwca 2010 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji.  

6. Traci moc Zarządzenie Nr 39/2012 Wójta Gminy Osiek z dnia 31 grudnia 2012 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 



upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny 

oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

7. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2014 Wójta Gminy Osiek z dnia 15 maja 2014 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a 

także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

8. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2015 Wójta Gminy Osiek z dnia 2 stycznia 2015 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o 

Karcie Dużej Rodziny. 

9. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2015 Wójta Gminy Osiek z dnia 14 lipca 2015 roku w 

sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku 

upoważnienia do przekazywania do biur informacji gospodarczej informacji 

gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego. 

10. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2017 Wójta Gminy Osiek z dnia 2 stycznia 2017 roku w 

sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego 

świadczenia, o którym mowa w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

11. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2018 Wójta Gminy Osiek z dnia 1 czerwca 2018 roku w 

sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 

dobry start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz 

przekazywania informacji. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2024 roku.  

 

 

WÓJT GMINY 

Janusz Kaczyński 

 

 

 


